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Noskaidrots 2009. gada labākais jaunais tulkotājs 
 
Šodien „Skrivanek Baltic” Valodu skolas telpās notika Jauno tulkotāju 

konkursa pēdējā atlases kārta, kurā piedalījās 13 studenti no piecām Latvijas 

augstskolām. 

Studentiem bija jātulko klātienē bez palīglīdzekļiem aptuveni 200 vārdu garš teksts no 

izvēlētās svešvalodas uz latviešu valodu. Darbus pēc konkursa kritērijiem novērtēja 

„Skrivanek Baltic” tulkotāji un korektori un par 2009. gada labāko tulkotāju tika atzīta 

Dace Kruste no Latvijas Universitātes, kura balvā ieguva iespēju gadu bez maksas 

izmantot pieeju „Skrivanek Baltic” e-mācībām un apgūt kādu paša izvēlētu svešvalodu. 

Otrās un trešās vietas ieguvēji – Evija Rubene no Latvijas Universitātes un Anta 

Skrastiņa no Ekonomikas un kultūras augstskolas saņēma dāvanu kartes no „Skrivanek 

Baltic” Valodu skolas, savukārt pārējie konkursa noslēguma kārtas dalībnieki tika pie 

nelielām veicināšanas balvām.  

„Tas bija liels pārsteigums, jo nekad konkursos neesmu uzvarējusi! Balva man tiešām 

noderēs, jo plānoju savu nākotni saistīt ar tulkošanu un darbu Eiropas Savienībā. Vēl 

tikai jāizlemj vai ar e-mācību programmas palīdzību papildināšu zināšanas angļu valodā, 

vai sākšu mācīties franču valodu,” saka gada labākā jaunā tulkotāja Dace Kruste, kura 

konkursā tulkoja no vācu valodas un atzīst, ka vācu valoda ir viņas sirdslieta.  

„Var teikt, ka visi šī gada konkursa noslēguma kārtā iekļuvušie studenti ir gada labākie 

jaunie tulkotāji, jo izturēja krietni lielāku konkurenci nekā pagājušajā gadā, jo šogad 

konkursā piedalījās jau piecu Latvijas augstāko mācību iestāžu studenti,” laureātus 

sveica „Skrivanek Baltic” direktore Aiga Veckalne. „Labākajiem jaunajiem tulkotājiem 

mēs šogad dāvinām „makšķeri, nevis zivi” – svešvalodu mācības, kas sniegtu jaunas 

zināšanas un būtu palīgs karjeras veidošanai nākotnē,” sacīja A. Veckalne. 

Jauno tulkotāju konkursu rīko „Skrivanek Baltic” sadarbībā ar piecām Latvijas 

augstskolām – Latvijas Universitāti, Vidzemes Augstskolu, Ventspils Augstskolu, 

Daugavpils universitāti un Ekonomikas un kultūras augstskolu. 

Uzziņai:„Skrivanek Baltic” ir viens no lielākajiem valodu pakalpojumu sniedzējiem 
Latvijā. „Skrivanek Baltic” ir starptautiskā uzņēmuma „Skrivanek Grupa” daļa, kas 
nodrošina kvalitatīvus tulkojumus un valodu mācības. 


